
1 

 Delibera del C.d.A n.14 del 06-07-2023 
Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 
 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 14  del 06.07.2023  

 
 

Il giorno 06 (sei) del mese di luglio dell’anno 2023, a seguito regolare avviso di convocazione, si è riunito, nella 

sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di Amministrazione della Fondazione “Moroni-

Antonini-Morganti”, così composto: 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere P 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere A 

 

Pertanto risultano: 

 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.4 Assenti n.1 

 

 Assiste in qualità di segretaria verbalizzante: Dott.ssa Jessica Perelli 

 

 

Oggetto: Affidamento diretto per opere murarie alla ditta Giancarli D. per 

sistemazione n.2 stanze del reparto ala vecchia 

 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata 

e fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 Delibera del C.d.A n.14 del 06-07-2023 
Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

In particolare, 

Premessa la necessità di adeguare la struttura ai requisiti richiesti dalla Regione Marche per il rilascio 

dell’autorizzazione e l’accreditamento delle strutture socio – sanitarie secondo i nuovi manuali DGR. 1572 

del 19/12/2019 (accreditamento) e DGR 937 E 938 del 20/07/2020 (autorizzazione); 

Premesso che il termine per il raggiungimento dei requisiti esposti nei manuali sopra indicati è fissato al 

30/09/2023;  

Considerato il poco tempo a disposizione e la urgente necessità di sistemare due stanze con i rispetti servizi 

igienici per renderli conformi alle normative e valutata la possibilità di proseguire con un affidamento diretto 

dei lavori; 

Considerato che la Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” date le proprie limitate dimensioni 

organizzative, non ha in organico, la figura del muratore edile; 

Considerato che la ditta edile Giancarli D. P.IVA 011021804274, si è resa disponibile nell’eseguire i lavori 

necessari alla sistemazione delle due stanze e i relativi servizi igienici,  

Udita la proposta del Presidente, di affidare alla ditta Giancarli D. P.IVA 011021804274 l’incarico per la 

sistemazione  delle due stanze; 

 

con votazione favorevole espressa all’unanimità dei presenti ai sensi del vigente Statuto della Fondazione 

 

DELIBERA 

 

1) Di stabilire, che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) Di prendere atto dell’imminente scadenza del 30/09/23 per l’adeguamento dei requisiti per le strutture 

socio - sanitarie; 

3) Di prendere atto della necessità di sistemare n.2 camere con i rispettivi servizi igienici; 

4) Di affidare, pertanto alla ditta Giancarli D., P.IVA 011021804274 la sistemazione delle n. 2 stanze con i 

rispettivi servizi igienici. 

 

 

 

Copia conforme all’originale 

 

 

La segretaria verbalizzante 

(Dott.ssa Jessica Perelli) 

 

 

 


